Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació de Contractació dels serveis integrals d'assistència tècnica 

per al buidatge i gestió dels residus extrets del Dipòsit Controlat del paratge de Vacamorta, per un 

import total de 205.202,77 € (dos-cents cinc mil dos-cents dos euros amb setanta-set cèntims) IVA 

inclòs, dels quals 169.589,07 (cent seixanta-nou mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb set 

cèntims) corresponen a la base i 35.613,70€ (trenta-cinc mil sis-cents tretze euros amb setanta 

cèntims) corresponen al 21% d’IVA. 

2. D’acord amb la clàusula 3.5 del Plec de clàusules Administratives Particulars, l’adjudicació 

quedarà sotmesa a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar